Ori alt prie
ten nou al D Tale, Hamsea delà Lipova,
deschisu-şi-a vre-odată gura în congregaţia
delà Timişoara şi n'a corteşit oare pentru
candidatul guvernului şi la alegerile din
urmă?

C o n v o c a r e .
Am onoare a convoca adunarea

generală constituantă a despărţemen-
tulUÏ Lipoveï al „Asociaţiunel pentru
literatura română şi cultura poporului
român" pe ziua de 3/16 Martie 1901
la 10 ore a. m. la Lipova, în sala
mare a ospëtarieï „La Regele Un
gariei".

Ordinea de zi:

1) Deschiderea adunării generale
constituante prin delegatul comitetului
central al Asociaţiunel.

2) înscrierea de membri.
3) Alegerea directorului despăr

tëmêntuluï.
4) Alegerea alor 4 membri în